CAP. 2. UBBO frater postea mortuus Suenone Rex Sueonum creatus est. Cujus memoria in fundatā ab ipso urbe Ubsaliā conservatur.

C. 3. SIGGO a. Imperante adhuc huic post interre Suecis Siggone, Gognium aliquot anno, thorum R. creatus est rum, successit. Qui ERICUS i. Sapiens ob commodiorem regni & prob. F:ps tam II: m gni adversus orienta optimarum promulles populos transma gatiōe, quām imperij rinos defensionem, dilatatione clar. Unpropinquiorem mari de carminibꝫ atq; cā urbem est meditatus; tilenis, quæ isti ætati Et ne impunè in lacū loco historiæ fuere.

Mâler irrumpentes plurimum celebrato.  
vicina loca populaſſe Is n. primus in insu-  
rentur, Sigtuniam ædi- las, quæ nunc Daniā  
ficavit. Utiles populo dās constituunt, (antea wes-  
tis diu prudenter regnaſſe calaheed & Wijdaslatt  
vit. Tandem mors dictas) colonias misit,  
tuus Ubialiæ humat Regni fines proferre quā  
est.

defendere haud minus  
gloriosum ratus. Quæ  
propter & à nonnullis primus  
Gothorum Rex salutatur,

**C.** 4. Sueci à Go- Post hunc, Gotho-  
this adhuc divisi, rum regnum ad ſatum  
jam à Regulis seu Toſuſq; ſeculum Reges a-  
parchis, quos judices liquot tenebāt, quorū  
alij vocant, aliquam, (non ſecus ac imp: m id tem-  
diu Regnabantur., poris in I. Monarchia,) ſola  
nomina historijs in-  
notuerunt. Quæ ne

quid antiquitatis, quod ſaltem apparuit, ne-  
gligatur; Et Regum ſeries, non interpolata,  
habeatur, hæc fuere: Uddo, Alo, Othinus, Ca-  
roloſ I. Biōrno I. Gethar II. Siggo. Nec abſonum,  
regimini horum tot annos tri biū ere, ſi vivacitas eius ætatis con-  
ſideretur, climatiſq; ſalubritas, ſub quo vitam ultra 100, ann:  
dhuē produci non infrequens eſt. Et diu post eorum tem-  
pora Roma à y, regibus, annis 243. regnatum ſit; quorum

eamen alij ante naturalem vitæ terminum disceptus, alius fulmine iclusus, alius ab antecessoris tiliis occitus, alius generi sceleri oppressus, alius, diu ante obitum, clausis portis exclusus.

## C. 5. BEricus tandem, qui alijs Ericus

ii. dicitur, utriusq; regni potens; ut patriam innumerabili hominum multitudine, quæ a non æ caritatem variosq; motus gignere solet, mature relevaret; nec minus ut injurias ac damna ab Ulmerugis, Curetibus & Lironis, alijsq; maris accolis illata vindicaret; concione habitâ; Quid subditi, eorumq; majores, à dictis populis, non semel tantum passi fuerint, quidq; de cetero expectandum sit, ni mature occurratur, exponit. Quantum sit vindicta bynom exaggebat. Et virorum esse metum inferre non pati. Quod si differrent, hostem brevi imparatis imminere. Ijs autem qui animosè aggreduntur, utcunq; res ceciderit, indelebilis apud posteros gloria manet. Nec mora; tanto fervore concurrit, ut amplius non stimulis, & calcari bus ad incitandum, sed freno ac retinaculis ad moram iniiciendam opus habuerit. Neq; sexus etiam imbellior expeditionis consilia improbat. Tantus proinde hominum numerus egreditur, quantum naves, quæ tunc